



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY  
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia

Znak

Nasz znak  
AEZ/362/218.../2016/EJ

Data  
12.02.2016 r.

**Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu  
AEZ/S-021/2016**

**Wyjaśnienia oraz zmiana treści SIWZ**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu p.n. **Dostawa urządzeń medycznych i narzędzi chirurgicznych w podziale na pakiety**, znak sprawy: AEZ/S-021/2016, informuje, że wpłynęły do Zamawiającego pytania o następującej treści:

**Pytanie 1 (dot. Pakietu nr 1):**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wysokiej klasy system USG z obrazowaniem elastograficznym z możliwością obrotu konsoli min.  $\pm$  30 stopni?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 16, Załącznika nr 2.1 (Formularza wymaganych warunków technicznych dot. Pakietu 1), nadając jej brzmienie:

„Możliwość obrotu konsoli: min.  $\pm$  30<sup>0</sup>”

**Pytanie 2 (dot. Pakietu nr 3):**

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6:

W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Zamawiający ma prawo do naliczenia następujących kar umownych:

- 1) za nieterminowe wykonanie przedmiotu umowy bezpośrednio do Zamawiającego w wysokości 0,2% wartości brutto przedmiotu umowy określonej w § 2 ust. 1, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nieterminowej części przedmiotu umowy**
- 2) za nieterminową wymianę przedmiotu umowy (lub jego części) w wysokości 0,2% wartości brutto przedmiotu umowy określonej w § 2 ust. 1, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nieterminowej części przedmiotu umowy, której dotyczy wymiana**
- 3) w wysokości 10% wartości brutto **niezrealizowanej części** przedmiotu umowy określonej w § 2 ust. 1 w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy;
- 4) w wysokości 10% wartości brutto **niezrealizowanej części** przedmiotu umowy określonej w § 2 ust. 1 w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z przyczyn nieleżących po stronie Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający pozostawia zapisy Załącznika nr 6.3 (wzoru umowy dot. Pakietu 3) bez zmian. Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę, że zgodnie z § 3. ust. 7 ww. załącznika „Wyklucza się dostawy częściowe”.

Zmieniony **Załącznik nr 2.1** Zamawiający zamieścił na stronie internetowej [www.wum.edu.pl](http://www.wum.edu.pl)

Z poważaniem,

Robert Paprocki

Przewodniczący Komisji Przetargowej

**SPECJALISTA**  
Dział Zamówień Publicznych

Elżbieta Jakoniuk

ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa  
tel.: 0-22 57-20-373, faks: 0-22 57-20-331  
e-mail: [elzbieta.jakoniuk@wum.edu.pl](mailto:elzbieta.jakoniuk@wum.edu.pl)  
[www.wum.edu.pl](http://www.wum.edu.pl)

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych

Jerzy Polijaniuk